18/1996 Z. z. o cenách a je doložená cenovou 

ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu č. 1  tejto zmluvy. 

5.2  Dohodnutá cena za vykonanie diela je nasledovná : 

Cena diela bez DPH  23 570,51 EUR 

DPH 20 %  4 714,10 EUR 

Cena diela s DPH 28 284,61 EUR 

(slovom: dvadsaťosemtisícdvestoosemdesiatštyri EUR šesťdesiatjedna eurocentov) 

Zhotoviteľ je platiteľom DPH. 

5.3  Dohodnutá cena za vykonanie diela uvedená v tomto článku je konečná, pevná, záväzná 

a zahŕňa všetky náklady, ktoré zhotoviteľovi vzniknú v súvislosti s realizáciou jeho